
 

 

TJ DUKLA Praha 

      Z á p i s 

ze schůze výboru TJ DUKLA Praha konané dne 10.1.2022 

 

Zúčastněni:, Cyril Schejbal, Zdeněk Sauer, Alena Fišerová, Václav Fišer, Vlastimil Šebela, 

Roman Zubík, Josef Dufek 

Omluveni: Ondřej Bílek, Daniel Kašpar 

Jednání výboru řídil předseda Vlastimil Šebela 

 

Program: 1) Kontrola zápisu  

  2) Různé 

K bodu 1) 

- Tajemnice předložila výboru pravidla k testování zaměstnanců platná od 17.1.2022. 

Budou rozeslána všem oddílům TJ Dukla Praha. 

- Kniha jízd bude zakoupena O.Bílkem pro všechna vozidla TJ Dukla Praha. 

- Na vedení e-shopu se přihlásila jedna zájemkyně a v současné době je zaučována. 

- Setkání jubilantů roku 2022 bude 6.12.2022. Ocenění jubilantů roku 2021 se uvažuje 

v březnu 2022. 

- Vánoční bowlingový turnaj proběhl 14.12.2021 úspěšně. 

- Nutné a již slíbené opravy v Dukla klubu bude předseda urgovat u vedoucího oddělení 

výstavby ASC DUKLA. 

- Tvorba provozního řádu a plánu využití Dukla klubu trvá. Zajišťuje předseda TJ 

Dukla Praha. 

 

K bodu 2) 

- Před příští schůzí výboru TJ Dukla Praha proběhne svépomocný úklid Dukla klubu. 

- Výbor žádá oddíly, které jsou závislé na dotacích svazů, aby udělaly rozpočet na 3 

měsíce. V případě nedostatku finančních prostředků poskytne TJ Dukla Praha oddílům 

zálohové prostředky. 

- Dotace MČ P6 Sport dětem v roce 2022 pro TJ Dukla je ve výši 223 100,- Kč 

 

Usnesení:  

- Výbor doporučuje setkání s předsedy a hospodáři oddílu začátkem května a v měsíci 

říjnu. 

- Výbor odsouhlasil zvýšení platu tajemnice TJ Dukla Praha o 10% od 1.1.2022. 

Náklady budou rozděleny mezi TJ Dukla (70%) a UNIASK ČR (30%). 

- Tajemnice provede rozúčtování nákladů na energie na stadionu Juliska mezi oddíly, 

které využívají bazén. 

- Tajemnice předloží výboru smlouvu s účetní TJ Dukla Praha o navýšení mzdy o 

1 000,- Kč/měsíc. 

- Výboru byly předloženy počty účetních položek za jednotlivé oddíly v roce 2021. 

Výbor souhlasí se zvýšením poplatku za položku v roce 2022 na 22,- Kč/položka. 

- Výbor upozorňuje oddíly na nutnost včasného placení členských příspěvků. Předseda 

TJ Dukla Praha pošle upomínky oddílům, které tuto povinnost neplní. 

- Příští jednání výboru TJ Dukla Praha se koná v pondělí 7.2.2022 od 16.00 hod. 

v Dukla klubu. Úklid klubu bude proveden od 14.00 hod. 

 

Zapsala a napsala Alena Fišerová  TJ DUKLA Praha, z.s., sekretariát 

Kontroloval  Cyril Schejbal 

 



 

TJ DUKLA Praha 

P o z v á n k a  

   

- na organizační schůzku výboru TJ DUKLA Praha se  koná v pondělí 7.2.2022 od 

16.00 hod. v Dukla klubu. 

-  

předseda TJ           

PaedDr. Vlastimil Šebela, v.r.      

 


